

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/26/2021

Ze dne:

25.05.2021

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Jméno:

Příjmení:

Datum narození:

Adresa:

Telefon:

Předmět: **Žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. (dále jen InfZ)**

Text:

V souladu s InfZ žádám o následující informace:

1. Datum, kdy bylo městu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství z Vaší strany předáno podezření na spáchání přestupku v souvislosti s jízdou osobního automobilu s registrační značkou [REDAKCE] dne 25.4.2021 v čase 10:10:46 v úseku Kutná Hora, Žižkov - Kouřimská, silnice I/2 směr centrum.
2. Text výše zmíněného oznámení
3. Jméno příslušníka městské policie, který související materiály před předáním prověřoval a zhodnocoval, zda zakládají důvod k podezření z přestupku a kritéria, na základě kterých k danému zhodnocení došel.

Předem děkuji za vyřízení v zákonném termínu v souladu s InfZ a zasláním všech informací zpět do mé datové schránky.

Datum podání: 25.5.2021



MĚSTO KUTNÁ HORA

Městská policie
Havlíčkovo náměstí 87/1
284 01 Kutná Hora
IČ: 002 36 195
tel. +420 327 710 131
mobil. +420 720 281 394
E-mail: marecek@mu.kutnahora.cz

Kutná Hora 08. 06. 2021

Pan _____

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 160/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Kutná Hora - Městská policie Kutná Hora (*dále jen „povinný subjekt“*), jako povinný subjekt podle §2 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (*dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“*) posoudil podle § 14 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb. Vaše podání doručené osobně povinnému subjektu dne 25. 5. 2021 označené jako „Žádost o informace“ (*dále jen „žádost“*) a podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

1. Po provedené validaci a předání přestupku nedisponujeme požadovaným údajem.
2. Po provedené validaci a předání přestupku nedisponujeme požadovaným údajem.
3. Ing. Václav Mareček.

S pozdravem

Ing. Václav Mareček
ředitel městské policie

Ing. Václav Mareček